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(/italjanskite-
mediumi-pisuvaat-
za-fudbalskiot-talent-
na-strumicanecot-

david-stojanov/)
Италјанските медиуми пишуваат за
фудбалскиот талент на струмичанецот
Давид Стојанов (/italjanskite-mediumi-
pisuvaat-za-fudbalskiot-talent-na-
strumicanecot-david-stojanov/)

(/fenomenalna-
prerabotka-na-hitot-
lost-on-you-od-
dvajcata-nasi-

strumicki-talenti/)
(ВИДЕО) Феноменална преработка на
хитот „Lost on you“ од двајцата наши
струмички таленти (/fenomenalna-
prerabotka-na-hitot-lost-on-you-od-
dvajcata-nasi-strumicki-talenti/)

(/spodeluvajte-
tomce-iliev-
petgodisno-dete-od-
strumica-so-tumor-

na-mozokot-mora-itno-da-se-lekuva-vo-
turcija/)
СПОДЕЛУВАЈТЕ: Томче Илиев –
Петгодишно дете од Струмица со тумор
на мозокот итно треба да се лекува во
Турција (/spodeluvajte-tomce-iliev-
petgodisno-dete-od-strumica-so-tumor-na-

(/2intervju-nade-
petkova-prv-zenski-
instruktor-vo-
vozenje-vo-

strumica/)
ИНТЕРВЈУ: Наде Петкова – Женски
инструктор по возење во Струмица
(/2intervju-nade-petkova-prv-zenski-
instruktor-vo-vozenje-vo-strumica/)

(https://twitter.com/StrumicaDenes)(https://www.facebook.com/strumicadenes)(http://www.youtube.com/user/StrumicaDenesMk)(? (http://instagram.com/strumicadenes/)

(ФОТО) Првиот електричен Tesla Model S
автомобил во Струмица
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НАЈНОВИ ВЕСТИ

(/belasica-go-dobi-
noknoto-derbi-so-
plackovica-i-e-na-
cekor-do-promocija-
vo-vtora-liga/)

Беласица го доби
ноќното дерби со
Плачковица и е на
чекор до промоција
во Втора лига

(/kapinetot-na-
makedonskata-
reprezentacija-goran-
pandev-vtor-pat-za-
nepolni-dve-nedeli/)

Капитенот на
македонската
репрезентација
Горан Пандев – втор
пат за неполни две
недели дава гол

(ФОТО) Избушени
гумите на
струмичанец пред

Тесла конвојот 2014 во организација на ЕМКИЦЕ, ИНСАКО – Саша
Добројевиќ, СЕЕУ техонолшкиот парк, ИЛУМИНЕ, чиј предводник
е електричното возило Тесла Модел С, синоќа пристигна во Струмица. Тимот
на НВО Електромобилност Македонија е локален партнер на активностите
на Конвојот низ дел од Македонија која тргна од Загреб, преку Белград и
Ниш, а во Македонија пристигна на почетокот на викендот. Понатаму од
Косово и Албанија продолжува до Црна Гора да заокружи назад до Загреб.

(http://strumicadenes.mk/media/DSC_0628-1.jpg)

Револуционерниот луксузен електромобил Tesla Model S e во сопственост на
Хрватскиот претприемач и инвеститор Саша Цвeтојевиќ. 

Задната оска на Tesla Model S Signature Performance е управувано од
трифазен електромотор со моќност 310 kW (422 КЅ) и максимален вртежен
момент од 601 Nm. Забрзувањето од место до 100 километри на час e 4,3
сек, а максималната брзина е 174 km/h. Возилото е со должина од 4.978
милиметри со тежина над два тони – 2.164 килограми. Со едно полнење на
акумулаторот може да се минат 483 километри.

Електромобилот Tesla Model S има формула на местата за седење 5+2.
Двете детски седишта се преклопува во багажникот, а децата во неа седат со
грб кон насоката на движењето. Варијантата со максимално опрема и
динамични можности Signature Performance во САД чини 105.000 долари.

Барај...

http://strumicadenes.mk/prviot-elektricen-tesla-avtomobil-vo-strumica/marketing/
http://strumicadenes.mk/prviot-elektricen-tesla-avtomobil-vo-strumica/impresum/
http://strumicadenes.mk/prviot-elektricen-tesla-avtomobil-vo-strumica/kontakt
http://strumicadenes.mk/
http://strumicadenes.mk/italjanskite-mediumi-pisuvaat-za-fudbalskiot-talent-na-strumicanecot-david-stojanov/
http://strumicadenes.mk/italjanskite-mediumi-pisuvaat-za-fudbalskiot-talent-na-strumicanecot-david-stojanov/
http://strumicadenes.mk/fenomenalna-prerabotka-na-hitot-lost-on-you-od-dvajcata-nasi-strumicki-talenti/
http://strumicadenes.mk/fenomenalna-prerabotka-na-hitot-lost-on-you-od-dvajcata-nasi-strumicki-talenti/
http://strumicadenes.mk/spodeluvajte-tomce-iliev-petgodisno-dete-od-strumica-so-tumor-na-mozokot-mora-itno-da-se-lekuva-vo-turcija/
http://strumicadenes.mk/spodeluvajte-tomce-iliev-petgodisno-dete-od-strumica-so-tumor-na-mozokot-mora-itno-da-se-lekuva-vo-turcija/
http://strumicadenes.mk/2intervju-nade-petkova-prv-zenski-instruktor-vo-vozenje-vo-strumica/
http://strumicadenes.mk/2intervju-nade-petkova-prv-zenski-instruktor-vo-vozenje-vo-strumica/
https://twitter.com/StrumicaDenes
https://www.facebook.com/strumicadenes
http://www.youtube.com/user/StrumicaDenesMk
http://strumicadenes.mk/prviot-elektricen-tesla-avtomobil-vo-strumica/?feed=rss2
http://instagram.com/strumicadenes/
http://strumicadenes.mk/belasica-go-dobi-noknoto-derbi-so-plackovica-i-e-na-cekor-do-promocija-vo-vtora-liga/
http://strumicadenes.mk/kapinetot-na-makedonskata-reprezentacija-goran-pandev-vtor-pat-za-nepolni-dve-nedeli/
http://strumicadenes.mk/foto-izbuseni-gumite-na-strumicanec-pred-negoviot-dom/
http://strumicadenes.mk/media/DSC_0628-1.jpg


5/1/2017 (ФОТО) Првиот електричен Tesla Model S автомобил во Струмица |

http://strumicadenes.mk/prviot-elektricen-tesla-avtomobil-vo-strumica/ 2/5

(/foto-izbuseni-gumite-
na-strumicanec-pred-
negoviot-dom/)

неговиот дом

(/foto-kamenuvana-
semejna-kuka-vo-
strumica-pricinite-se-
istrazuvaat/)

(ФОТО) Каменувана
семејна куќа во
Струмица –
причините се
истражуваат

(/nova-vremenska-
prognoza-za-prvi-
maj/)

Нова временска
прогноза за Први Мај
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маркетинг
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